



กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงตัดแปลง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก **สถานที่ก่อสร้าง** ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลวังชัย อำเภอป่าพอง จังหวัดขอนแก่นหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังชัย อำเภอป่าพอง จังหวัดขอนแก่น **แบบเลขที่** 9 / 2559

คำนวณราคากลางโดย นายสรียันต์ ไนต์ศิริ , นายวัชรวิกรม วงกลาง เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2559 (ราคาน้ำมันโซล่า ที่ อำเภอเมือง 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		

1	<b>หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง</b>								
	1.7 งานโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1"x2.3 มม.	40.00	ท่อน	180.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1"x2"x2.3 มม.	64.00	ท่อน	210.00	13,440.00	-	-	13,440.00	
	- แผ่น Plate ขนาด 0.10 x 0.35	22.00	ชุด	100.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	- แผ่น Plate ขนาด 0.20 x 0.10	72.00	ชุด	80.00	5,760.00	-	-	5,760.00	
	- พุกเหล็ก	375.00	ชุด	30.00	11,250.00	-	-	11,250.00	
	- ลวดเชื่อม	6.00	กล่อง	120.00	720.00	-	-	720.00	
	- งานทาสีกันสนิม+สีน้ำมัน	82.00	ตร.ม.	90.00	7,380.00	35.00	2,870.00	10,250.00	
	- ค่าแรงติดตั้ง	1.00	ชุด	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
2	<b>รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง</b>							80,820.00	
	<b>หมวดงานสถาปัตยกรรม</b>								
	2.1 งานมุงหลังคา		รวม					65,910.00	
	2.2 งานผนังและตกแต่งผิวผนัง		รวม						
	2.3 งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น		รวม						
	2.4 งานประตู - หน้าต่าง		รวม						

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงตัดแปลง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก **สถานที่ก่อสร้าง** ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลวังชัย อำเภอ น้ำพอง จังหวัดขอนแก่นหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังชัย อำเภอ น้ำพอง จังหวัดขอนแก่น **แบบเลขที่** 9 / 2559

คำนวณราคากลางโดย นายสรียันต์ ไนต์ศิริ , นายวัชรวิกรม วงกลาง เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2559 ( ราคาน้ำมันโซล่า ที่ อำเภอเมือง 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร )

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.5 งานสุขภัณฑ์		รวม						
	2.6 งานทาสี		รวม						
	2.7 งานเบ็ดเตล็ด		รวม						
	<b>รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม</b>								
	<b>2.1 งานมุงหลังคา</b>								
	- หลังคามุง METAL SHEET หนา 0.3 มม. (สี)	201.00	ตร.ม.	140.00	28,140.00	70.00	14,070.00	42,210.00	
	- ฉนวนกันความร้อน (มาพร้อมกับ METAL SHEET )	201.00	ตร.ม.	50.00	10,050.00	-	-	10,050.00	
	- หลังคาช่องแสง	13.00	ตร.ม.	180.00	2,340.00	70.00	910.00	3,250.00	
	- สกรูยึด	2,000.00	ตัว	2.50	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- รางน้ำ	12.00	เมตร	450.00	5,400.00		-	5,400.00	
	<b>รวมงานข้อ 2.1</b>							<b>65,910.00</b>	